



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sky Consulting IVS

Smålandsgade 5, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 38 06 32 51

Årsrapport

1. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.

Louise Nybo Skou
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sky Consulting IVS
Smålandsgade 5, 4. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 38 06 32 51

Regnskabsår: 1. oktober - 31. december

Direktion

Louise Nybo Skou

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive underholdningsvirksomhed, eventvirksomhed, handel, håndværk samt industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 495 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 31/12 2017 kr.
Bruttofortjeneste	495.316
1 Personaleomkostninger	-456.649
Driftsresultat	38.667
Resultat før skat	38.667
Skat af årets resultat	-8.910
Årets resultat	29.757
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	22.318
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	7.439
Disponeret i alt	29.757



Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.227
Andre tilgodehavender	22.403
Tilgodehavender i alt	<u>43.630</u>
Likvide beholdninger	<u>36.868</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>80.498</u>
Aktiver i alt	<u>80.498</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	1
3 Reserve for iværksætterselskaber	7.439
4 Overført resultat	22.318
Egenkapital i alt	29.758
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.648
Selskabsskat	8.910
Anden gæld	28.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.740
Gældsforpligtelser i alt	50.740
Passiver i alt	80.498



Noter

	1/10 2016 - 31/12 2017 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	413.905
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>42.744</u>
	<u>456.649</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>1</u>
	<u>1</u>
3. Reserve for iværksætterselskaber	
Henlagt af årets resultat	<u>7.439</u>
	<u>7.439</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>22.318</u>
	<u>22.318</u>


